Администрация
м у ни ци п ал ьн о го о б разо в а н и я

кМуници пальный окру г
Сюмс и нск ий район

Удм уртс ко й Республики>

к Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муни ципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2024года J\,] 179
с. Сюмси

Об исполнении бюджета муниципального образованиJI
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики)

за 202З год

В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 264.5 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктами 2, 4 статьи 33 Положения о бюджетном
процессе в муниципаJIьном образовании <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики> Адмtлнистрация
муниципального образования (<муниципальный округ Сюмсинский
раЙон УлмуртскоЙ Республики)) п оста новля ет:

l, Прелставить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики> за 202З год в Совет депутатов муниципшIьного образованиJI
кМуниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики).

2. Представить проект решения об исполнении бюджета
муниципапьного образования <МуничипальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> за 2023 год.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципщIьного образования ниципальный округ Сюмсинский район
Улмуртской Республики>

Глава Сюмсинского р о П.П. Кулрявчев

W

ý

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИrИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI
(МУНШ{ИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЮМСИНСКИЙ РДЙОН

уд4уртскоЙ рвспуьлики>

РЕШЕНИЕ ЛЪ

от_ апреля 2024 года

Об утвержлении решения об исполнении
бюджета и отчета об исполнении бюджета
муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики) за 2023 год

Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета муниципального
образования <Муниципа,цьный окрчг Сюмсинский район Улмуртской
Республики> за 202З год, представленный Администрацией муниципаJIьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, и заключение на годовой отчет об исполнении бюджета
муниципaшьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> контрольно-счетного органа Сюмсинского района,

Сюмсинский районный Совет депутатов PEIIIAET:

1. Принять реше}rие об утверждении решения об исполнении бюджета
муниципального образования кМуниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> за 2023 год,

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муЕиципапьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> за 202З год по доходам в сумме 696 526 280,32 рублей, по
расходам в сумме 70l 738791,25 рублей и дефицит в сумме 52l2510,93
рублей согласно приложений.

Председатель Сюмсинского
районного Совета депутатов А.Л. Пантюхин

Глава Сюмсинского района П.П. Кудрявцев